
N° CURSOS PROFESOR (A) JEFE E-MAIL COEDUCADORA E-MAIL

1 PK A Paulina Monsalve paulina.monsalve@colegiosanignacio.cl Mariana Puelma mariana.puelma@colegiosanignacio.cl

2 PK B Paula Ojeda paula.ojeda@colegiosanignacio.cl Maritza Ruiz maritza.ruiz@colegiosanignacio.cl

3 PK C Ida Leal ida.leal@colegiosanignacio.cl Constanza Concha constanza.concha@colegiosanignacio.cl

4 PK D Rosa Vásquez rosa.vasquez@colegiosanignacio.cl María Paz Fierro maria.fierro@colegiosanignacio.cl

5 KÍNDER A Marcela Ravest marcela.ravest@colegiosanignacio.cl Maritza Ahumada maritza.ahumada@colegiosanignacio.cl

6 KÍNDER B Katherine Mc Kinlay katherine.mckinlay@colegiosanignacio.cl Valentina Ojeda valentina.ojeda@colegiosanignacio.cl

7 KÍNDER C María Cristina Guajardo maria.guajardo@colegiosanignacio.cl Natalia Torres natalia.torres@colegiosanignacio.cl

8 KÍNDER D Katherine Abello katherine.vasquez@colegiosanignacio.cl Jocelyn Madariaga jocelyn.madariaga@colegiosanignacio.cl

9 1º BASICO A Francisca Lacalle maria.lacalle@colegiosanignacio.cl Francisco Norambuena francisco.norambuena@colegiosanignacio.cl

10 1º BASICO B Gloria Yévenez gloria.yevenez@colegiosanignacio.cl Juana Letelier juana.letelier@colegiosanignacio.cl

11 1º BASICO C Carolina Castro carolina.castro@colegiosanignacio.cl

12 2º BASICO A Macarena Concha macarena.concha@colegiosanignacio.cl

13 2º BASICO B Caterina Contreras caterina.contreras@colegiosanignacio.cl

14 2º BASICO C Etelvina Aliaga etelvina.aliaga@colegiosanignacio.cl

15 3º BÁSICO A Marta Saona marta.saona@colegiosanignacio.cl

16 3º BÁSICO B Karla Ramírez karla.ramirez@colegiosanignacio.cl

17 3º BÁSICO C Gabriela López gabriela.lopez@colegiosanignacio.cl

18 4º BÁSICO A Tamara Pérez tamara.perez@colegiosanignacio.cl

19 4º BÁSICO B Karla Bahamondes karla.bahamondes@colegiosanignacio.cl

20 4º BÁSICO C María Eugenia Elizalde maria.elizalde@colegiosanignacio.cl

21 5º BÁSICO A Marcelo Poveda marcelo.poveda@colegiosanignacio.cl

22 5º BÁSICO B Katia Moller katia.moller@colegiosanignacio.cl

23 5º BÁSICO C Valeska León valeska.leon@colegiosanignacio.cl

24 6º BÁSICO A Carmen Rivera carmen.rivera@colegiosanignacio.cl

25 6º BÁSICO B Claudio Larraín claudio.larrain@colegiosanignacio.cl

26 6º BÁSICO C Bárbara Farías barbara.farias@colegiosanignacio.cl

27 7º BÁSICO A Isabel Torres isabel.torres@colegiosanignacio.cl

28 7º BÁSICO B María Eliana Valenzuela maria.valenzuela@colegiosanignacio.cl

29 7º BÁSICO C Javiera Luengo javiera.luengo@colegiosanignacio.cl

30 8º BÁSICO A Cristián Urquízar cristian.urquizar@colegiosanignacio.cl

31 8º BÁSICO B Luis Morales luis.morales@colegiosanignacio.cl

32 8º BÁSICO C Lucía Rojas lucia.rojas@colegiosanignacio.cl

33 1º MEDIO A Catherine Kaiser catherine.kaiser@colegiosanignacio.cl

34 1º MEDIO B Javier Undurraga javier.undurraga@colegiosanignacio.cl

35 1º MEDIO C Isabel Callejas isabel.callejas@colegiosanignacio  

36 2º MEDIO A Claudia Sepúlveda claudia.sepulveda@colegiosanignacio.cl

37 2º MEDIO B Gustavo Barrios gustavo.barrios@colegiosanignacio.cl

38 2º MEDIO C María Jesús García maria.garcía@colegiosanignacio.cl

39 3º MEDIO A Alex Muñoz alex.munoz@colegiosanignacio.cl

40 3º MEDIO B Marioly Rivera marioly.rivera@colegiosanignacio.cl

41 3º MEDIO C Marcelo Romo marcelo.romo@colegiosanignacio.cl

42 4º MEDIO A Carolina Rojas carolina.rojas@colegiosanignacio.cl

43 4º MEDIO B Pamela Aguilera pamela.aguilera@colegiosanignacio.cl

44 4º MEDIO C Alejandro Pérez alejandro.perez@colegiosanignacio.cl
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